
zawody.jczarnecki@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to KSP Katowice 25.11.2023 13:09 - Strona 1

XIX Integracyjne Mikołajkowe Zawody Pływackie
Wola, 25.11.2023

Punktacja Klubowa 24 z 26 konkurencji

Wszystkie, 9 lat i młodsi
1. UKS Salmo Żory 02811 3 428,00
2. MUKS Gilus Gilowice 02211 2 425,00
3. UKS Aquatica Pawłowice 01211 1 969,00
4. MKS Pałac Młodzieży Katowice 00811 1 451,00
5. Pływacki Klub Sportowy Orka Herby 07511 1 346,00
6. DOKiS SP VEGA Dobrodzień 00407 1 190,00
7. UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 04711 1 087,00
8. KP Sukces Chorzów 05111 1 020,00
9. Olympic.gym.Żory 07011 953,00

10. Szkoła Podstawowa nr 1 Wola SP1WOL 824,00
11. UKS ORKA Częstochowa 06011 622,00
12. KP H2O Jastrzębie-Zdrój 02411 609,00
13. Częstochowski KP Pirania 06311 557,00
14. UKS ONDRASZEK Bielko-Biała 04411 358,00
15. UKS SP 8 Chrzanów 00706 349,00
16. UKS Victoria Kozy 03411 274,00
17. Ognisko Tkkf Szczygłowice 03811 261,00
18. KS Piątka Chorzów 03611 188,00

Wszystkie, 10 lat i starsi
1. MUKS Gilus Gilowice 02211 10 100,00
2. KP Sukces Chorzów 05111 5 698,00
3. UKS Aquatica Pawłowice 01211 5 321,00
4. KP H2O Jastrzębie-Zdrój 02411 4 834,00
5. Pływacki Klub Sportowy Orka Herby 07511 4 403,00
6. MOSM Tychy 00411 4 153,00
7. UKS ONDRASZEK Bielko-Biała 04411 3 536,00
8. Częstochowski KP Pirania 06311 2 789,00
9. UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 01711 2 516,00

10. MKS Pałac Młodzieży Katowice 00811 2 426,00
11. UKS Salmo Żory 02811 2 108,00
12. UKS SP 8 Chrzanów 00706 1 833,00
13. UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 04711 1 562,00
14. CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 02711 1 523,00
15. UKS ORKA Częstochowa 06011 1 519,00
16. Sport Classic Mikołów CLMIK 810,00
17. Ognisko Tkkf Szczygłowice 03811 637,00
18. Start Katowice STKAT 382,00
19. UKS DELFIN Krapkowice 01707 272,00
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